
Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1. Gácsi Nóra 1373 Viharsarki SE 179

2. Dancsó Tibor 788 Viharsarki SE 168

3. Munkácsi Ildikó 1844 Viharsarki SE 161

4. Szentkúti Tamás 554 Viharsarki SE 148

5. Tóth János 1040 Viharsarki SE 143

6. Pardi Sándor 522 Viharsarki SE 140

7. Magyar József 1330 Viharsarki SE 135

8. Dr. Hős Károly 1314 Viharsarki SE 131

9. Vincze Dávid 1789 Viharsarki SE 128

10. Sári Patrik 2345 Viharsarki SE 128

11. Hankó András 580 DHSE 124

12. Fazekas Dániel 2261 Viharsarki SE 122

13. Molnár István 1966 Viharsarki SE 117

14. Sluch Mihály 1931 Viharsarki SE 92

15. Király Nikolász 1946 Viharsarki SE 90

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1. Munkácsi Ildikó 1844 Viharsarki SE 164

2. Sári Patrik 2345 Viharsarki SE 159

3. Tóth János 1040 Viharsarki SE 157

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1. Szentkúti Tamás 554 Viharsarki SE 159

2. Dancsó Tibor 788 Viharsarki SE 143

3. Gácsi Nóra 1373 Viharsarki SE 139

4. Pardi Sándor 522 Viharsarki SE 138

5. Magyar József 1330 Viharsarki SE 138

6. Tóth János 1040 Viharsarki SE 134

7. Vincze Dávid 1789 Viharsarki SE 124

8. Sluch Mihály 1931 Viharsarki SE 124

9. Hankó András 580 DHSE 120

10. Sári Patrik 2345 Viharsarki SE 119

11. Fazekas Dániel 2261 Viharsarki SE 105

Békéscsaba Kiskaliberű pisztoly

optikai irányzék2015.11.27

Gyorspont Minősítő verseny Békéscsaba

Békéscsaba Nagy kaliberű pisztoly

nyílt irányzék2015.11.27

Gyorspont Minősítő verseny Békéscsaba

Békéscsaba Kiskaliberű pisztoly

nyílt irányzék2015.11.27

Gyorspont Minősítő verseny Békéscsaba



12. Dr. Hős Károly 1314 Viharsarki SE 101

13. Király Nikolász 1946 Viharsarki SE 91

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1. Horváth József Csaba 1070 Pro. Shooting 179

2. Dancsó Tibor 788 Viharsarki SE 178

3. Munkácsi Ildikó 1844 Viharsarki SE 164

4. Gácsi Nóra 1373 Viharsarki SE 147

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1. Szentkúti Tamás 554 Viharsarki SE 168

2. Dr. Hős Károly 1314 Viharsarki SE 140

3. Magyar József 1330 Viharsarki SE 139

4. Fazekas Dániel 2261 Viharsarki SE 132

5. Pardi Sándor 522 Viharsarki SE 129

6. Sluch Mihály 1931 Viharsarki SE 129

7. Sári Patrik 2345 Viharsarki SE 128

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1. Dancsó Tibor 788 Viharsarki SE 144

2. Tóth János 1040 Viharsarki SE 138

3. Szentkúti Tamás 554 Viharsarki SE 137

4. Magyar József 1330 Viharsarki SE 137

5. Fazekas Dániel 2261 Viharsarki SE 129

6. Király Nikolász 1946 Viharsarki SE 92

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1. Szentkúti Tamás 554 Viharsarki SE 154

2. Dancsó Tibor 788 Viharsarki SE 150

Gyorspont Minősítő verseny Békéscsaba

Békéscsaba Nagy kaliberű puska

optikai irányzék2015.11.27

Békéscsaba Kiskaliberű puska

nyílt irányzék2015.11.27

Gyorspont Minősítő verseny Békéscsaba

Békéscsaba Nagy kaliberű puska

nyílt irányzék2015.11.27

Gyorspont Minősítő verseny Békéscsaba

Békéscsaba Nagy kaliberű pisztoly

optikai irányzék2015.11.27

Gyorspont Minősítő verseny Békéscsaba



3. Tóth János 1040 Viharsarki SE 133

4. Sluch Mihály 1931 Viharsarki SE 126

5. Sári Patrik 2345 Viharsarki SE 124


